REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 03/2024 DE 15 DE JANEIRO DE 2024: Pregoeiro Ângelo Roberto Maciel Taveira. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 185.983,56 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e 

oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos). 

TIPO: MAIOR LANCE OU OFERTA 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > Edital PE 008/2024 > 

esclarecimentos. 

Telefones: (35) 3237-1086.

[...]

e registrado pelo sistema, considerando, para tanto, que o critério de julgamento é maior 

lance ou oferta. 

9.10 - O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto em 

relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta 

deverá ser de R$ 185.983,56 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e 

cinquenta e seis centavos). 

9.11 - Será adotado para o envio de lances no pregão eletrônico o modo de disputa 

“aberto”, em que os licitantes apresentarão lances públicos e sucessivos, com prorrogações. 

9.12 - A etapa de lances da sessão pública terá duração de dez minutos e, após isso, será

[...]

O Contratado deverá possuir agência bancária e/ou posto de atendimento na sede do 
Município, com no mínimo 2 (dois) terminais de autoatendimento abertos semanalmente e aos 
finais de semana. 

Movimentação financeira do mês de MAIO no contexto da folha de pagamento importaram 
em: R$ 1.191.910,74 ( Um milhão, cento e noventa e um mil e novecentos e dez reais e 
setenta e quatro centavos). Total funcionários: 386. Com base na movimentação financeira do 
mês de MAIO do ano corrente informamos: 

TOTAL DE SERVIDORES PROCESSOS 
SELETIVOS 

12 

TOTAL DE SERVIDORES ATIVOS 
CONCURSADOS